11
4

«ИНФОРМАЦИОННЫЙ

ВЕСТНИК»

НАГИБОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области

№  18
17 августа 2020  года
Муниципальное образование «Нагибовское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области
ОГЛАВЛЕНИЕ
	Оглавление

	Постановление администрации сельского поселения от 17.08.2020 №32 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 13.04.2020 №16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений на право организации розничных рынков на территории муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области»

Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

   АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.08 .2020                                                                                                         №32

с. Благословенное

           О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 13.04.2020 №16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений на право организации розничных рынков на территории муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области»

             В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 30.12.2006 №271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 13.04.2020 №16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений на право организации розничных рынков на территории муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области» следующие изменения:

         1.1. Дополнить раздел II административного регламента подразделом 2.9.1. следующего содержания:

«2.9.1. Исчерпывающий перечень оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги  или отказа в предоставлении муниципальной услуги

Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги законодательством не предусмотрены.

Заявителю может быть отказано в предоставлении разрешения по следующим основаниям:

1) отсутствие права на объект или объекты недвижимости в пределах территории, на которой предполагается организовать рынок в соответствии с планом, указанным в статье 4 Федерального закона от 30.12.2006 №271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»;
2) несоответствие места расположения объекта или объектов недвижимости, принадлежащих заявителю, а также типа рынка, который предполагается организовать, плану, указанному в статье 4 Федерального закона от 30.12.2006 №271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»;
3) подача заявления о предоставлении разрешения с нарушением требований, установленных частями 1 и 2 статьи 5 Федерального закона от 30.12.2006 №271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», а также документов, содержащих недостоверные сведения».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.

          4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                            И.А. Бражко
Учредитель –

Собрание депутатов Нагибовского сельского поселения

Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области;

Главный редактор – Копейкина О.В.;

Первый экземпляр подписан в печать 17.08.2020 в 11 часов 00 минут;

Дата выхода в свет 18.08.2020;   тираж 10 экземпляров;

«Информационный вестник» распространяется бесплатно;

Адрес издания: ул. Ленина, 27, с. Благословенное, Октябрьского района ЕАО